Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Koncovky navařovací weld
TRUBKA AG NEREZ WELD - Navařovací část s vnějším AG
závitem BSPP
Kód produktu: 34081
Pracovní teplota: -30°C až +230°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Médium: Horká vody, oleje, vzduch, vakuum
Norma výrobku: DIN 1.4401
Použití produktu: Trubkové prodloužení tlakového potrubí s vnějším závitem
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Trubka
Série
Celková délka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WELD-1/4-SS-316
AG 1/4"
PN 50 bar
13,5 mm
BSPP
Lc=60 mm mm
1
0,08 kg
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WELD-3/8-SS-316
AG 3/8"
PN 50 bar
16,7 mm
BSPP
Lc=70 mm mm
1
0,11 kg
ks
70,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WELD-1/2-SS-316
AG 1/2"
PN 50 bar
15 mm
BSPP
Lc=35 mm mm
1
0,09 kg
ks
70,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WELD-3/4-SS-316
AG 3/4"
PN 50 bar
21,0 mm
BSPP
Lc=80 mm mm
1
0,132 kg
ks
116,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WELD-1-SS-316-L40
AG 1"
PN 20 bar
33,7 mm
BSPP
Lc=40 mm mm
1
0,07 kg
ks
105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WELD-1-SS-316-L60
AG 1"
PN 20 bar
33,7 mm
BSPP